
CENÍK VSTUPNÉHO – ZÁMEK LEŠNÁ U VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ

ZÁMEK Vstup do těchto prostor zámku:
 Zámecký areál
 Zámecké pokoje
 Krátkodobé výstavy v I. a II. NP
 Lapidárium
 Školní třída
 Aktuální výstava, je-li volně otevřena
 Environmentální středisko Modrásek

   Deset dnů od zakoupení vstupenky lze uplatnit slevu ve výši 50 % 
    na vstup obdobného rozsahu do dalších objektů muzea.

Dospělí 

Děti 6 až 15, držitelé průkazu ZTP

Studenti, senioři

Zvýhodněné rodinné vstupné: 
1 nebo 2 dospělí a max. 3 děti (včetně 
dětí studujících)

Dospělí 

Děti 6 až 15, držitelé průkazu ZTP

Studenti, senioři

Zvýhodněné vstupné pro rodiny: 
1 nebo 2 dospělí a max. 3 děti (včetně 
dětí studujících)

80 Kč

40 Kč

50 Kč

200 Kč

DRUH 
VSTUPNÉHO VSTUPNÉ ZAHRNUJE NÁVŠTĚVNÍK CENA

KRÁTKODOBÉ VÝSTAVY Vstup do těchto prostor zámku:
 Zámecký areál
 Krátkodobé výstavy v I. a II. NP
 Lapidárium
 Školní třída
 Aktuální výstava, je-li volně otevřena
 Environmentální středisko Modrásek

30 Kč

15 Kč

25 Kč

75 Kč

Dospělí 

Děti 6 až 15, držitelé průkazu ZTP

Studenti, senioři

Zvýhodněné vstupné pro rodiny: 
1 nebo 2 dospělí a max. 3 děti 
(včetně dětí studujících)

Zvýhodněné vstupné pro školy

HLAVNÍ VÝSTAVA Vstup do těchto prostor zámku:
 Zámecký areál
 Krátkodobé výstavy v I. a II. NP
 Lapidárium
 Školní třída
 Environmentální středisko Modrásek

50 Kč

20 Kč

30 Kč

120 Kč

15 Kč

Dospělí 

Děti 6 až 15, držitelé průkazu ZTP

Studenti, senioři

Roční zvýhodněná vstupenka 
– pro opakovaný vstup – permanentka

ZÁMECKÝ AREÁL  Vstup do těchto prostor zámku:
 Zámecký park
 Lapidárium
 Školní třída
 Environmentální středisko Modrásek

10 Kč

5 Kč

10 Kč

50 Kč

   

ROČNÍ VSTUPENKA Dospělí 

Děti 6 až 15 (děti do 6 let zdarma), ZTP

Studenti, senioři

Zvýhodněné vstupné pro rodiny: 
1 nebo 2 dospělí a max. 3 děti 
(včetně dětí studujících)

200 Kč

90 Kč

120 Kč

450 Kč

Vstupné „Roční vstupenka“ zahrnuje:
  Vstup do prostor zámku dle vstupného „Zámek“.
  Roční vstupenku nelze využít na „Noční prohlídky“ a další akce

LEKTORSKÝ PROGRAM Dospělí

Děti MŠ

Děti ZŠ, SŠ

40 Kč

20 Kč

30 Kč

Vstupné „Lektorský program“ zahrnuje:
  Odborný výklad lektora doplněný o interaktivní prvky (45 minut)
  Pracovní listy

V ostatních případech schválených ředitelem může být jinak. Pedagogický dozor 
může využít zákaznické karty (každý čtvrtý vstup za zvýhodněné vstupné 1 Kč/žák).

LEKTORSKÝ PROGRAM 
S TVOŘENÍM

Dospělí

Děti MŠ

Děti ZŠ, SŠ

50 Kč

30 Kč

40 Kč

Vstupné „Lektorský program s tvořením“ zahrnuje:
  Odborný výklad lektora doplněný 
 o interaktivní prvky (60–90 minut)
  Tematické tvoření k lektorským programům 

V ostatních případech schválených ředitelem může být jinak. Pedagogický dozor 
může využít zákaznické karty (každý čtvrtý vstup za zvýhodněné vstupné 1 Kč/žák).

KOMENTOVANÉ 
PROHLÍDKY PARKU
(NA OBJEDNÁVKU)

Dospělí 

Děti 6 až 15 (děti do 6 let zdarma), ZTP

Studenti, senioři

30 Kč 

15 Kč

20 Kč
 

Vstupné „Komentované prohlídky parku“ zahrnuje:
 Prohlídku zámeckého parku s průvodcem (60–90 minut)
 Vstup do těchto prostor
    - zámecký areál
    - krátkodobé výstavy v I. a II. NP
    - lapidárium
    - školní třída
    - environmentální středisko Modrásek

VSTUPNÉ NA DALŠÍ AKCE MUZEA JE STANOVENO ŘEDITELEM MUZEA DLE TYPU AKCE.

FOTOGRAFOVÁNÍ:
 při zakoupení vstupenky do zámeckých pokojů nebo výstavy                                                            50 Kč
 svatby bez svatebního obřadu v historických prostorách zámku a parku                                          1 000 Kč
 svatby bez svatebního obřadu v prostorách parku                                                                               200 Kč
 fotografování pro jiné účely dle dohody                                                                                                 min. 500 Kč / 1 hodinu

VSTUP ZDARMA: 
Čestné vstupenky, na průkaz AMG, ICOM, ZTP/P, ICOMOS, pracovníkům NPÚ, děti do 6 let – mimo organizované výpravy, 
1 osoba – doprovod pro skupiny (minimálně 15 osob), pedagogický dozor doprovázející skupinu žáků.

SLEVA 30 % NA VSTUPNÉ: Klub přátel výtvarného umění, ITIC
SLEVA 50 % NA VSTUPNÉ: Rodinný pas, Karta EUROBEDS, Mezinárodní den památek, Mezinárodní den muzeí, Dny evropského dědictví, 
Den Zlínského kraje

PŘIJÍMÁME TYTO ŠEKY: RELAX PASS, DÁRKOVÝ PASS, FLEXI PASS, UNIŠEK, UNIŠEK+, dárkový kupon CADHOC, Ticket compliments, 
Ticket sport a kultura, Ticket Multi 

Uvedené slevy se nesčítají.

LEŠNÁ, 1. 4. 2019                                                                           
            

 Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 
Muzeum regionu Valašsko, p. o.


